[bookmark: _GoBack]
Муниципальное образование
сельское поселение
“ДЕРЕВНЯ ЧЕМОДАНОВО”
Юхновского района
Калужской области

РЕШЕНИЕ

Сельской Думы

От 21 июня 2024 г		                                                                                       №130

О публичном мероприятии, посвященном празднованию Дня села.

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и   Уставом МО сельское поселение «Деревня Чемоданово» Юхновского района Калужской области, Сельская Дума  МО сельское поселение «Деревня Чемоданово»
  РЕШИЛА:

1. Отменить  публичное мероприятие, посвященное празднованию Дня села МО сельское поселение «Деревня Чемоданово», запланированное на 27.07.2024 г;
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня  его обнародования на информационном стенде администрации, расположенном в здании Чемодановского СДК по адресу: д. Чемоданово, ул. Центральная, д. 20 Юхновского района, Калужской области и официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» в сети Интернет;
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Чемоданово» Г.Н. Низову.

Глава муниципального образования
сельское поселение
 «Деревня Чемоданово»	                                                                              Н.С. Васильев